

خبرها

انتقاد فراکسیون خط امام(ره) مجلس از اغتشاش در سخنرانی هاشمی رفسنجانی
شرق : فراکسیون خط امام(ره) مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه‌ای اغتشاش در مراسم سخنرانی هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در قم را تنقیح کرد و از مسئولان وزارت اطلاعات و وزارت کشور خواست تا مانع از تداوم تحرکات مشکوک و برنامه‌ریزی شده گروه‌های فشاری شوند که هویت و اهداف آنان بر کسی پوشیده نیست .
فراکسیون در بیانیه خود تاکید کرده است که در آستانه انتخابات مجلس خیرگان رهبری، متحجرینی که تاب تحمل حضور شخصیت های مورد اعتماد و وثوق ملت را ندارند، با ادامه فشارهای پیدا و پنهان خود که از دوران اصلاحات شدت گرفت، بنا دارند تا مانع تداوم حضور شخصیت های دلسوز و انقلابی در عرصه‌های تصمیم گیری و تصمیم سازی شوند.

آیت الله صائمی: مشکلات حقوق بشر ناشی از اعمال خودسرانه است
ایسنا: آیت الله صائمی اظهار داشت: «حضرت امام سلام الله علیه تمامی صدمه‌ها را به خاطر احیای اسلام و آسایش مردم متحمل شد اما امروز بر اثر حرف‌های بسیار سبک و بی پایه و اساسی که به اسلام نسبت داده می‌شود نگران آن هستم که این امر سبب آن شود که عده‌ای از اسلام برگردند.» وی در گفت‌وگویی با گروه تلویزیونی آلفا از کشور یونان، با ابراز نگرانی از رواج برخی مباحث بی پایه و اساس و انتساب آن به اندیشه امام(ره)، آن‌هم توسط افرادی که معلومات آنها از اندیشه دینی امام(ره) سرچشمه نگرفته است، گفت: «امروز اگر مردم ببینند دین وسیله اعمال قدرت یونان، با ابراز نگرانی از رواج اسیر مباحث بی پایه و سبکی شده است، از اسلامی که امام(ره) مبلغ آن بود، روگردان خواهند شد.» وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مباحث حقوق بشر در ایران گفت: «مشکلات حقوق بشر در ایران اولاً ناشی از وضع قوانینی است که در گذشته و با شرایط زمانی خاص وضع شده است و ثانیاً اعمال خودسرانه برخی افراد در حوزه اجرا است که می‌خواهند مسائل را با اعمال خشونت به پیش ببرند.»

توسل و شفاعت

شرق: سلسله جلسات «قرآن و انسان معاصر» توسط محسن کدیور امروز با موضوع «توسل و شفاعت» برگزار می‌شود. این جلسه از ساعت ۱۷/۳۰ و در حسینیه ارشاد برگزار می‌شود.

۳۰ طرح ولایحه اولویت‌دار

فارس: نتیجه کار کمیته پنج نفره جهت تعیین تکلیف ۳۰۰ طرح ولایحه در نوبت رسیدگی مشخص شد که براساس آن حدود ۳۰ طرح و لایحه که از اهمیت بیشتری برخوردارند، معلوم شد. حمیدرضا حاجی بابایی عضو هیات‌رئیس مجلس با بیان این مطلب افزود: طی جلسات مکرری که کمیته پنج نفره برای بررسی ۳۰۰ طرح و لایحه تشکیل داد، ۳۰ طرح و لایحه اولویت‌دار مجلس مشخص شدند که از این ۳۰ طرح و لایحه ۱۰ مورد با استفاده از اصل ۸۵ قانون اساسی بررسی خواهد شد و ۲۰ مورد دیگر آنها به ترتیب اولویت و فوریت در صحن علنی مجلس بررسی می‌شود.

احمدی‌نژاد: ارسال نامه به سران کشورها ادامه می‌یابد



ایرنا: محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ارسال نامه به جورج بوش رئیس جمهوری آمریکا گفت: با آماده شدن نامه‌هایی دیگر با مضامین متفاوت، ارسال نامه به سران کشورهای جهان ادامه می‌یابد. به گزارش دفتر امور رسانه‌های ریاست جمهوری، وی در مصاحبه با سیمای جمهوری اسلامی ایران در تشریح مهمترین اقدامات دولت در ۴۵ روز گذشته به خصوص در حوزه سیاست خارجی افزود: در این حوزه، دولت روزهای پرکاری را پشت سر گذاشته است. رئیس جمهور گفت: دولت علاوه بر ملاقات‌ها، مکاتبه‌ها و سفرهای مسئولان ایرانی به کشورهای دیگر نظیر شرکت در اجلاس سران اکر در جمهوری آذربایجان و سران گروه دی‌هشت در اندونزی، پذیرای سفرهای مقامات دیگر کشورها به ایران بوده است.

همچنین به گزارش ایسنا رئیس جمهور دیروز در همایش سراسری مدیران «دیوان محاسبات کل کشور» بر اهمیت ساختن کشور و همچنین نظارت بر امور، فعالیت‌های اجرایی و تصمیم‌گیری‌ها تاکید کرد. محمود احمدی‌نژاد با بیان اینکه از نگاه دولت دستگاه‌های نظارتی، رقیب و مزاحم نیستند و ما همه در کنار هم هستیم، گفت: کار موقعی ارزشمند است که به درستی انجام گیرد و در موقعی می‌توان گفت کاری به درستی انجام شده که بر آن نظارت دقیق انجام شده باشد. وی با بیان اینکه برای دولت، ریال به ریال بیت‌المال دارای اهمیت است و ریال به ریال این بیت‌المال در دست دولت امانت است، گفت: بعضی‌ها می‌گویند که طرف صد میلیارد کار می‌کند، حال پنج میلیارد نیز در جریان این فعالیت این طرف و آن طرف شود، در صورتی که این اشتباه است و همان‌طور که گفتیم ریال به ریال بیت‌المال در دست دولت امانت است و ما باید مراقب آن باشیم. احمدی‌نژاد با تاکید بر اینکه نظارت کاری دقیق و مانند یک شمشیر دولبه است، گفت: اگر بگوییم نظارتی نباشد و کارها را رها کنیم و بگوییم به همه صددرصد اعتماد داریم، در ادامه آن فساد می‌آید، چون پول در جریان است و پول نیز به دنبال خود وسوسه می‌آورد. پس اینجا اهمیت نظارت نشان داده می‌شود. وی با اشاره به اینکه البته بیشتر مدیران در دستگاه‌های قضایی، اجرایی و مجلس افراد پاک‌ی

ادامه سرمقاله

همچنین تجربه نشان داده که حساسیت‌های آنها محدود به پاره‌ای افراد و جریان‌های ثابت و مشخص هم نیست. مشکل حتی برخلاف پندار عده‌ای که تصور می‌کنند به بهران‌های مدیریتی یا پاره‌ای شرایط موقعیتی بازمی‌گردد محدود نیست بلکه مشکل اصلی عدم حاکمیت قانون است. اگر عمل به قانون بر رفتار همه حاکم بود اصولاً امکان ایجاد گروه فشار وجود نداشت که آنگاه انتظار برخورد‌های قانونی با آنها مطرح شود. در این صورت جریان‌های مختلف سیاسی و فرهنگی و اجتماعی در سایه قانون با یکدیگر رقابت آشکار می‌کردند و رقابت آنها نیز کمتر شائبه غیر آزاد و غیر عادلانه بودن را تداعی می‌نمود. ۶- به نظر می‌رسد تجارب گذشته از حساسیت جامعه – و

کمیسیون امنیت ملی بسته پیشنهادی اروپا را بررسی می‌کند

گروه سیاسی : کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بسته پیشنهادی هسته‌ای به ایران را مورد بررسی قرار خواهد داد. اخیراً گروه موسوم به ۵+۱ آخرین پیشنهاد خود را برای حل پرونده هسته‌ای ایران به کشورمان ارائه کردند. هنوز محتوای این بسته پیشنهادی به صورت رسمی اعلام نشده‌است اما گفته می‌شود برخی امتیازات تشویقی و برخی اهرم‌های تنبیهی در این پیشنهاد گنجانده شده است. ایران باید تا دو هفته آینده موضع خود را در قبال این بسته پیشنهادی اعلام کند. در همین راستا کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم قصد دارد تا پیشنهاد‌های تشویقی و تنبیهی موجود در این بسته را مورد بررسی قرار دهد. همزمان با اعلام این خبر هم تعدادی از نمایندگان مجلس دیدگاه خود را در قبال بسته پیشنهادی بیان کردند. نمایندگان مجلس عموماً تاکید کرده‌اند که نباید این پیشنهاد را بدون مطالعه کافی رد کرد هر چند اکثریت قریب به اتفاق آنان هم معتقدند پذیرش هر نوع پیش‌شرطی مبنی بر تعطیلی مراکز هسته‌ای و یا تعلیق غنی‌سازی اورانیوم امکان‌پذیر نیست.

علاءالدین بروجردی نماینده بروجرد و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به پیشنهاد‌های تازه هسته‌ای به ایران گفت: ایران در چارچوب مقررات بین‌المللی و پیشنهادات ارائه شده، با حفظ اصول و منافع ملی برای مذاکره آمادگی دارد. به گزارش ایرنا رئیس

ابراز خوش‌بینی سولانا به دریافت سریع پاسخ ایران

گروه سیاسی : خاویر سولانا رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیروز گفت که انتظار دارد پاسخ ایران به پیشنهادات اروپا را ظرف چند هفته دریافت کند. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، وی که روز سه‌شنبه پیشنهادات پنج کشور عضو دائم شورای امنیت به علاوه آلمان را به مقامات ایرانی ارائه کرد، گفت ممکن است این احتمال وجود داشته باشد که ایران پس از نهایی شدن توافقی در آینده بتواند به غنی‌سازی اورانیوم بپردازد، اما این کار نیازمند همکاری است. وی گفت: «در اصل آنها باید اکنون این کار را متوقف کنند، ما باید مذاکرات خود را بدون اینکه روند غنی‌سازی جریان داشته باشد، انجام دهیم.» هماهنگ‌کننده سیاست خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد: «پس از نهایی شدن مذاکرات، ما آنچه را که رخ می‌دهد، مشاهده خواهیم کرد.» در همین حال به گزارش ایسنا، صدراعظم آلمان و رئیس سیاست خارجی

روش تقسیم بر ۲ کردن حامیان انقلاب آنقدر جلو می‌رود که در نهایت انقلابیونی که انقلاب با وجود آنها شناخته می‌شده از گردونه خارج و افراد دیگری که در حاشیه بوده‌اند به متن کشیده شوند. فهم و انطباع این روش نباید چندان دشوار باشد و در واقع آنچه در ۱۵ خرداد گذشته در جریان سخنرانی هاشمی‌رفسنجانی به وقوع پیوست از این زاویه است که اهمیت دوچندان می‌یابد. این اهمیت زمانی بیشتر است که تلاش ناآشکار و آشکار برخی در خارج کردن نسل اول انقلاب – و یا منصرف ساختن آنان از حضور – از گردونه‌های رقابت مجلس خیرگان را یادآور شویم. ۷- پیش از این، دگردیشان، برخی متفکرین و چهره‌های تاثیرگذار، جریان اصلاح‌طلب، برخی از وزرا و دولت و

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه «این پیشنهادها باید با دقت مورد بررسی قرار گیرد» ادامه داد: هنوز برای قضاوت نهایی در مورد مسائل پیش رو زود است. به گفته وی «در چارچوب اصول اعلام شده، مذاکره مبتنی بر تعامل، منافع متقابل و منافع ملی در مورد فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، پذیرفتنی است.»

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: با توجه به اینکه مواضع ایران در مورد فعالیت‌های هسته‌ای از آغاز به طور شفاف اعلام شده بود، ایران براساس معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای، فعالیت‌های صلح‌آمیز خود را در عرصه هسته‌ای ادامه می‌دهد. نورالدین پیرمژد و محمدرضا تابش دو عضو فراکسیون اقلیت مجلس هم بر حل مسائل هسته‌ای ایران از طریق گفت‌وگو تاکید کردند. پیرمژد پیشنهادات جدید را خلاف روال شش ماه گذشته توصیف کرد و گفت: در شش ماه گذشته بر طبل جنگ کوبیده می‌شد اما الان روند عوض شده است. وی گفت: باید از فرصت جدید استفاده کنیم. تابش هم گفت: اگر چه بسته پیشنهادی فاش نشده اما فکر می‌کنم خیلی از خواسته‌های ایران را تأمین کند. وی افزود: با این وجود معتقدم باید از این مسئله بهره‌برداری کنیم. نماینده اردکان افزود: باید با روش‌های دیپلماتیک مسئله را حل و فصل کنیم.

ابراز خوش‌بینی سولانا به دریافت سریع پاسخ ایران

اتحادیه اروپا روزگذشته به صورت محتاطانه ابراز خوش‌بینی کردند که مسئله هسته‌ای ایران از طریق مذاکرات حل شود. به گزارش خبرگزاری آلمان، آنگلا مرکل صدراعظم آلمان گفت: این فرصتی بسیار مهم برای حل این مناقشه از طریق ابزارهای دیپلماتیک است. خاویر سولانا پس از آن که مجموعه پیشنهاد ۵+۱ را به ایران ارائه کرد، دیروز با مرکل دیدار داشت. وی به خبرنگاران گفت که امیدوار است به زودی پیامی را از جانب تهران دریافت کند و او تمایل دارد دور دیگری از مذاکرات را با مقامات ایرانی داشته باشد. کریستینا گالاج سخنگوی سولانا نیز گفت که رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا محتاطانه امید دارد که راه‌حلی برای مسئله هسته‌ای ایران یافت شود. وی گفت: ما گذشته‌ایم ایرانی‌ها لحظه‌ای به بررسی این پیشنهاد بپردازند و معتقدیم که مقامات به زودی پاسخ خواهند داد.

نمایندگان مجلس و حتی پاره‌ای از یاران بنیانگذار نقید انقلاب تلخی خشونت‌های گروه فشار را چشیده‌اند. به نظر می‌رسد حالا محافظه‌کاران سستی در نوبت بعدی لیست گروه فشار قرار دارند کمالیئکه نشانه‌هایی از آن را در واکنش به مصاحبه خواندنی ناطق‌نوری با روزنامه شرق علیه وی علنی ساختند و این درحالی بود که ناطق در آن مصاحبه تنها یک کلمه «فضایی» با دنیای آنها اختلاف داشت! درمیان موضع‌گیری‌های پاره‌ای محافظه‌کاران این نگرانی کاملاً هویداست و آنان دیر یا زود ناگزیر به پذیرش واقعیت خواهند بود. این جریان با قدمت دارای پایگاه اجتماعی غیرقابل انکاری است، و شخص هاشمی رفسنجانی باید از ابتدا در برابر این جریان می‌ایستادند و بر اجرای قانون اصرار می‌ورزیدند.

سال سوم ■ شماره ۷۷۸ *شوق*

خبرها

رئیس جمهور امروز به قزوین می‌رود
ایسنا: محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور امروز در چهاردهمین سفر استانی دولت، مهمان مردم قزوین است. رئیس‌جمهور در این سفر دو روزه پس از دیدار با مردم شهر قزوین در شهرستان‌های تاکستان، آبیک، بوین‌زهر و الوند حضور می‌یابد و با مردم این شهر‌ها دیدار می‌کند.

سفر لاریجانی به یمن
مهر: علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی روز گذشته برای دیدار با مقام‌های یمن وارد «صنعا» پایتخت این کشور شد. به گزارش خبرگزاری رسمی یمن، لاریجانی حامل پیام محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران برای علی عبدالله صالح رئیس‌جمهوری یمن است.

لاوروف: ضرب‌الاجل تعیین نکردیم
ایسنا: سرگئی لاوروف گفت: روسیه فقط در صورتی با اعمال تحریم علیه ایران موافقت می‌کند که تهران معاهده منع اشاعه سلاح‌های هسته‌ای را نقض کرده باشد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه که در برابر قانن‌نگذاران روسی صحبت می‌کرد با اشاره به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: روسیه می‌تواند از معیارها در شورای امنیت تنها در صورتی که ایران اقدام مغایر با الزاماتش تحت معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای را آغاز کند، حمایت کند. وی که در برابر دومای روسیه سخنرانی می‌کرد افزود: اکنون از هیچ‌گونه تحریمی در شورای امنیت هیچ صحبتی نمی‌شود. لاوروف افزود: هیچ ضرب‌الاجلی تعیین نشده‌است، اما ما انتظار داریم تا پایان ماه ژوئن احتمالاً ایرانی‌ها به پیشنهادهایی که به آنها تسلیم شده است پاسخ دهند.

امیرانظام ۲۲ خرداد به دادگاه می‌رود
ایسنا: عباس امیرانظام به دنبال دریافت احضاریه‌ای، ۲۲ خردادماه در شعبه ۶ دادگاه انقلاب حاضر می‌شود. یوسف مولایی در این زمینه‌ای که در احضاریه‌ای که به دست عباس امیرانظام رسیده، وی برای ارائه پاره‌ای توضیحات باید ۲۲ خردادماه در شعبه ششم دادگاه انقلاب حاضر شود.

در استان سیستان و بلوچستان امنیت بهتر شده

ایلنا: نماینده زاهدان در مجلس هفتم گفت: به‌رغم همه تلاشی که برای تأمین امنیت سیستان و بلوچستان صورت گرفته است، هنوز پدیده شوم گروگانگیری در استان رخ می‌دهد. حسینعلی شهرباری درخصوص آخرین وضعیت تأمین امنیت در استان سیستان و بلوچستان و برخورد با اشرار تصریح کرد: نسبت به گذشته وضعیت تأمین امنیت خیلی بهتر شده اما هنوز امنیت موردنظر ما اتفاق نیفتاده است. شهرباری ادامه داد: تلاش بسیار زیادی از سوی نیروی انتظامی، نیروهای سپاه، وزارت کشور و اطلاعات صورت گرفته اما کافی نیست و ما هنوز شاهد پدیده شوم گروگانگیری در استان هستیم. وی همچنین درخصوص آخرین وضعیت گروگان‌ها گفت: تنها یک نفر از گروگان‌ها آزاد شده است و بقیه هنوز در دست اشرار گرفتار هستند. شهرباری تصریح کرد: خانواده‌های افسراد به گروگان گرفته‌شده، به شدت نگران سرنوشت آنها هستند.



کامیون کمپرسی ده چرخ
D300
موتور : کامیون با توربو شارژ ، اینتکولور و مجهز به ترمز موتور
قدرت : ۳۰۰ اسب بخار
گیربکس : تمام سنکروئیزه
ظرفیت بارگیری : ۱۵ تن
تجهیزات استاندارد : اتاق بار کمپرسی ، رادیو بخش ، کولر ، شیشه بالابر برقی

اطلاعیه مهم شرکت سایپا دیزل
با توجه به استقبال گسترده مشتریان گرامی از محصولات جدید این شرکت ،
مشخصات و شرایط فروش را به شرح ذیل به اطلاع می رساند.

دارای تاییدیه از موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران
(استاندارد آلایندگی یورو ۲)

کامیون کشنده ده چرخ
T300
موتور : کامیون با توربو شارژ ، اینتکولور و مجهز به ترمز موتور
قدرت : ۳۰۰ اسب بخار
گیربکس : تمام سنکروئیزه
ظرفیت کشش : ۴۵ تن
تجهیزات استاندارد : مجهز به ترمز تریلر ، رادیو بخش ، کولر ، درجه سلف اتاق ، دارای داشبورد با مدارهای جدید ، دارای محفظه مخصوص گرمایش / سرمایش ، شیشه بالابر برقی
تجهیزات انتخابی : دستگاه ردیاب ماهواره ای(GPS)

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام :

به سازمان فروش شرکت سایپا دیزل واقع در کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج ، سه راه اندیشه ، کیلومتر ۳ ، خیابان سالمندان قدس و یا یکی از نمایندگی های شرکت

تلفنهای تماس : ۳۸۳۵۹۵۱-۰۲۶۲ و ۱۷-۰۲۶۵۱۵-۶۶۰۶۶۰-۰۲۱

سایپا دیزل و خدمات پس از فروش رتا در سراسر کشور مراجعه فرمایید.